400
12.00
BLB-Schleswig 9

Asta quare et qmō pp̄ dat eosam hñ
dñcta p̄ me et hñde oecid habuit.

inente p̄ se pa honoris eis
agnatus nōne mansidus
p̄lins p̄ororis sue Cardinalis tytu-
li p̄toreum mēm Johāns et paulish
adeo luxiosus fuit q̄ nulla nocte aco-
ni et cogitacē mulierē abstinuit Co-
mpt in sc̄actissima nocte s̄t virgile a-
udincatoris p̄ellitatem q̄idam p̄fesa
vrgine nobilem s̄ paupem noīe ma-
riam p̄ apponi noctis tempe et cum
p̄t cohītaret vrgo maria p̄ tundata
et verecunda et ammo ḡnis Quod cē-
reno cardinalis dixit quod est id no
et quis et q̄lis es etiam status tuus
Que respondit vocer maria nobis su
generē sed exēna et vrgo et tū ad
ducta sum quia q̄p̄ bus careo artho-
rum vnginitatis usq̄ hñs seruauit
tibi p̄p̄ munera teadi I. Ver audiens
Cardinalis p̄manie terexitus dñe
et corde angustatus Et lic̄ mala
intendit habuit tū mutatus fuit

l. 2. d. 2

animo. Et quia magna ueneratio
huius statim virginem matrem dicit adiu-
gine illa iam tuebatur ac p*ro*tegenda
I*n*to tuebatur gaude q*uo*d ab insania et
malorum p*ro*p*ri*o uolo desist*e* p*re*ter longos
no*n*is tu q*uo*d uox maria et p*re*c*on*ser-
vato*r* gloriose misericordie mei ihu p*ro*p*ri*
cium nomi*n*e insignita es et in ultimis
se ad lectio*n* ad doce*m*unt et q*ui* doce*m*i-
tans. luctu*la* non doce*m*ens sed vi-
gilans ~~ad~~doce*m*unt audiuit genit*u*
angelorum p*re*cea suauissime cantan-
tes manu*a*ns Her est dies q*uo*d fecit
dominus et Illa stupescere exiit
credidate et euangelizante p*re*ssionem
magis credidat q*uo*d in cor*u* q*uo*d aliquo au-
diuit vidit p*ri*mi app*ar*itiones et dmo*s*
et binos angelos flores et lilia in
panimento stetentes pos*er*et hanc vir-
omes d*omi*na res n*ost*ro*rum* inter
quas uirgo uirginis sup*er* omes p*re*
pol*u* in planetas purior illa pri-
m*issima* app*el*ebat. Que alloquens

Cardinalem duxi nosl me et sis q
et qualis ego sum Et cardinalis pnis
intercessione psternebis enim hunc litem
et timide video te esse meum Domini mei
ilud p quod pñulatorio q̄ vñego ante
pnum iuptu et post partu pmansisti
Et exubeso me deprehensum instau
pati et migratis quia video in seote
tua spidam Ego m̄ pñlq pñc dñcto
et agnitor et timor et sanctipper
Cui m̄dñdit Credo hoc au Qui enit
O māia m̄ mea credo indubitan
et lig iuptio multiz spidibus pñne-
raueem semp in te duene catoe
magna lnu Reponit m̄ hoc int
recpi quid plam et speare pñm q
me et nō meū honorata m̄hac vir-
gine qui noīe meo insignita est et
m̄hac farca nocte mee annuntiatio a-
peccato abstinisti Idcirco tñ grām et
venia in pñtui apud flum meud q
icam slypte pñocasti Et sñcetiam
debeg q̄ qndz hom̄ leuinaud am